
令和 6 年 2 月 

各事業所御中 

 

株式会社 IMA 

デイサービス challenge 

代表取締役 曽我 幸宏 

 

内覧会のご案内 

 

拝啓 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび新しく 2 月 20 日より、地域密着型通所介護「デイサービス challenge」を

開業する運びとなりました。これもひとえに皆様方の温かいご支援とご厚情の賜物と心か

ら感謝いたしております。 

つきましては施設内覧会を実施させていただきたく、ご案内申し上げます。 

 デイサービス challenge は、各務原市初の看護師が管理者として、医療との連携やフット

ケアに特化しております。ご多用中とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、お越しく

ださいますようお願い申し上げます。 

今後とも皆様には大変お世話になることと存じますが、一層のご指導・ご支援のほど、 

何とぞよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時   令和 6 年 2 月 13 日(火)～２月 14 日(水) 

      午前 10 時～午後 3 時 

      （内覧会の予約は不要です。当日駐車スペースに限りがございます。 

お乗り合わせ等によるご協力をお願い申し上げます。） 

場所  各務原市蘇原古市場町 4 丁目 97 番地 1 

お問い合わせ先  デイサービス challenge TEL 058-260-6759 

 

内覧会の詳細やデイサービスの無料体験利用に関するご不明点などがございましたら、 

上記までお気軽にお問合わせください。 

 

以上 


